
               Základní škola Zdice  

Žižkova 589, 267 51 Zdice 
web: www.zszdice.cz, e-mail: zs.zdice@zszdice.cz, tel.: 311 686 576 

 

Přihláška do školní družiny                    
 

         vedoucí vychovatelka: 733677221 

 

školní rok..……..../...……....   
Jméno a příjmení žáka: 

 
Třída: 

 
Datum narození: 

 
Státní občanství: 

 
Trvalé bydliště: 

 
Doručovací adresa: (Vyplňte v případě, že se liší od trvalého bydliště.) 

 

Matka: Kontakt: 

  
Otec: Kontakt: 

  
Jiný zákonný zástupce: Kontakt: 

   
 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte (alergie, medikace žáka) 
 
 
 
 
 
 

Záznamy o docházce dítěte do školní družiny – ZŠ Zdice  
 

Uveďte přibližný čas odchodu  
V době od 13:00 do 14:30 není možné děti vyzvedávat 

(vyjma „přespolní“ družiny) – probíhá program ŠD nebo 

vycházky.  

Den  Hodina Poznámka: 
    

Po   Sám/sama - doprovod* 
    

Út   Sám/sama - doprovod* 
    

St   Sám/sama - doprovod* 
    

Čt   Sám/sama - doprovod* 
    

Pá   Sám/sama - doprovod* 
    

Ranní ŠD:  ANO - NE*  
Den nástupu do ŠD:   
* Nehodící se škrtněte 

 
Změny 

 
Případné změny v docházce žáka 

zapisujeme v průběhu školního roku 
 

Den Hodina 
Změna 

od:   
   

Po   
   

Út   
   

St   
   

Čt   
   

Pá   
   



Kdo bude dítě vyzvedávat  

 

Všechny osoby, které budou dítě vyzvedávat, včetně zákonných zástupců PODPIS 

 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5.  
 

 

UPOZORNĚNÍ RODIČŮM: 
 

● Měsíční poplatek za ŠD byl rozdělen do několika skupin - podle délky pobytu účastníka ve ŠD. Pouze ranní 
100 Kč/měs. (1000 Kč/rok), pouze „přespolní“ (do 13:20h) 100 Kč/měs. (1000 Kč/rok), ranní a přespolní 
150 Kč/měs. (1500 Kč/rok), pouze dlouhá ŠD 150 Kč/měs. (1500 Kč/rok), ŠD v plném režimu (možnost 
využívat ranní i dlouhou ŠD): 250 Kč/měs (2500 Kč/rok). Poplatek je možné zaplatit jednorázově, je 
nutné ho uhradit do 20. listopadu na účet školy, nebo pololetně – 1. platbu do 20. listopadu, 2. platbu 
do 20.února. Variabilní symbol = identifikační číslo žáka.  

● Veškeré změny např. bydliště, telefonní kontakty, vyzvedávající osoby, doba pobytu, nepřítomnost, je 
nutno písemně prokázat v zápisníku ŠD. Na telefon nebo SMS zprávy nebude brán zřetel. 

● Bude-li vyzvedávat žáka osoba mladší 18-ti let nebo sourozenec, odpovědnost přebírají rodiče. 
● Zákonný zástupce je povinen seznámit se s Vnitřním řádem ŠD, který najde na webu školy 

(www.zszdice.cz) nebo v zápisníku školní družiny. 
 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a se všemi informacemi uvedenými v přihlášce ŠD.  
 
 
 
 
 

 

  Datum podpis zákonného zástupce  
 
 

 

ODPOVĚDNOST ZA PŘEVZETÍ DÍTĚTE 
 

Pokud žák odchází ze školní družiny sám nebo v doprovodu osoby mladší 18-ti let 

(sourozenec), nesu plnou odpovědnost za jeho odchod. 

…………………………………….  
Podpis rodičů 

či jiného zákonného zástupce  
 
 

 

ODHLÁŠKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 

 

Datum ukončení docházky do ŠD:…………………………………………………………………... 
 

 

…………………………………….  
Podpis rodičů 

či jiného zákonného zástupce 

http://www.zszdice.cz/

